Pater noster. Liberati a malo. fol. 2.

*Benedictio.* Babilæ precibus solvantur vestra peccata; cuius virtute Numeriano domus Dei obserata sunt limina ; R. Amen. Eiusque suffragio animarum vestrarum vos gaudeatis obtinuisse lucrum, cuius documento trium Puerorum societas meruit subire Martyrium : R. Amen. Ut sicut idem infantuli, magistro sub sequente, gladii pro Christo parili animadversione truncati sunt ; sic vos unita vinci societate, divinum semper agatis obsequium. R. Amen.

Per misericordiam.

*Lauda.* Gaudium sempiternum. fol. CLXII.

*Oratio.* Præsta, Domine, ut dum Sanctorum Babilæ, et trium Puerorum veneranda templa suscipimus ; ipsi tibi templum puri cordis, et impolluti corporis effici mereamur : atque in domus tuæ receptaculis perdurantes, electorum tuorum mereamur esse participes. R. Amen.

Per misericordiam.

In nomine Domini.

*Ad Matutinum.*

*Antiphona.* Da nobis lætitiam. *Psalmus L.*

*Oratio.* Redde nobis Domine lætitiam. *Fol. CLXIII.*

*Antiphona 1.* Facisti Domine in mari viam, et inter fluctus semitam firmissimam ostendens : P. Quia potens es, transeuntes mare salvare. V. Juxta est Dominus his, qui tribulato sunt corde : et humiles spiritu salvabit. P. Quia potens. V. Gloria, et honor. P. Quia potens es.

*Oratio.* Noli nos, Domine, nostris onerare ponderibus : et qui Judææ partibus innotesceris, plurimum deprecamur ; ut nostris pectoribus immores : et cuius Hierusalem nomen est magnum ; intercessione Sanctorum Babilæ, et trium Puerorum martyrum sit in nostra conversatione præcipuum. R. Amen.

Per misericordiam.

*Antiphona 2.* Transierunt mare rubrum, quasi per aridam terram, hæc dicit Dominus. Transite, transite : P. Quia ego vos deducam de terra mea. V. Gaudete justi in Domino : rectos decet collaudatio. P. Quia. V. Gloria, et honor. P. Quia.

*Oratio.* Omnipotens Deus, qui oculos tuos dirigis super justos, meritis eorum preces nostras dignanter intende : ut et a peccatis nostris vultus visita-

A tione purgemur, et numero tuorum misericordiæ tuæ munere sociemur.

*Antiphona 3.* Deus qui glorificaris in concilio Sanctorum, P. Magnus et metuendus es : Alleluia. V. Lauda Hierusalem Dominum : conlauda Deum tuum Sion. P. Magnus. V. Gloria, et honor. P. Magnus.

*Oratio.* Præsta Domine, ut dum Sanctorum.

*Quære in istis Vesperis præcedentibus.*

R. In paradyso Dei requiescant sancti, quorum fructus indeficiens perseverat, in quo est satietas et medella. P. Supra stellas fulgebunt facies eorum. V. Fulgebunt justi, et tamquam scintillæ in arundineto discurrent. P. Supra stellas. V. Gloria, et honor. P. Supra.

*In Laudibus.*

*Ad Canticum. Antiphona.* Diligentes te Domine sicut sol in.

*Canticum.* Qui sponte obtulisti. *Ad Benedictus.* *Antiphona.* Sancti et humiles. *Fol. CLIV. Canticum.* Benedictus es Domine. *Fol. 6. Sono.* Salus justorum a Domino. *Lauda.* Laudate Dominum de cœlis. *Psalmus CXLVIII. fol. CLXIV. Prophetia.* Justorum anime. *fol. CLXVII. Hymnus.* O Sacerdotum. *fol. CCXIV. Supplicatio.* Oremus, mutatis nominibus. *fol. CLXXXVII.*

*Capitula.* Deus, Sanctorum gloria, et copiosus misericordia, exaudi plebem tibi supplicem, per Sanctorum te suffragia postulantem : rege nos per alternas temporum vices, et per disparés dierum, ac noctium successiones pari protectione custodi ; ut adjuti sanctorum tuorum Babilæ, et trium Puerorum martyrum precibus, qui diem per misericordiam tuam prosperum duximus, noctem quoque hanc benaplacita tibi animarum, et corporum puritate ducamus.

Pater noster. Liberati a malo. fol. 2.

*Lauda.* Laus Domini in Ecclesia Sanctorum. Alleluia. P. Lætetur Israel in eo, qui fecit ipsum. Alleluia, alleluia, alleluia. V. Cantate Domino canticum novum : quia mirabilia fecit. P. Lætetur. V. Gloria, et honor. P. Lætetur.

[ccxvi.] *Benedictio.* Beatissimorum martyrum suorum Babilæ, et trium Puerorum vos Dominus intercessione custodiat: R. Amen. Sperantium in se necessitates placatus intendat ; R. Amen. Et supplicantium culpas propitiatus omittat. R. Amen.

D Per misericordiam.

In nomine Domini.

**DIE XXVIII JANUARII.**

**IN FESTO SANCTI TYRSI MARTYRIS.**

*Ad Vesperum.*

*Lauda.* Lux orta est justis. P. Et rectis corde lætitia. V. Gaudebunt justi cum omnibus Sanctis. P. Et rectis corde.

Dominus sit. R. Et cum.

*Sono.* Gaudete justi in Domino : rectos decet collaudatio. P. Alleluia. V. Confitemini Domino in cithara : in psalterio decem chordarum psallite Deo. P. Alleluia.

Dominus sit. R. Et cum.

*Antiphona.* Contempserunt Sancti vitam mundi,  
et pervenerunt ad præmium regni, P. Et laverunt  
stolas suas in sanguine Agni. ¶ Quoniam Deus  
amat judicium, et non derelinquet Santos suos :  
in æternum conservabuntur. P. Et laverunt. ¶  
Gloria, et honor. P. Et laverunt.

Dominus sit. R. Et cum.

*Lauda.* Beati mundo corde, quoniam ipsi Deum  
videbunt. P. Alleluia, alleluia, alleluia. ¶ Beati,  
qui custodiunt judicium, et faciunt justitias in omni  
tempore. P. Alleluia. ¶ Gloria et honor. P. Alleluia,

*Hymnus.*

Exulta nimium, turba Fidelium ;  
Solemne hodie Martyris inclytū  
Est festum : modula carmina forfiter  
In laudem Domini, atque potentiam.

Cœlestis patriæ gaudia cogitans  
Tyrus, vir pepulit omnia sæculi  
Sanctus ; cum minime crederet in Deum,  
Afflatus subito flamme sancto est.  
Sævum conspiciens judicem, increpat :  
Cur sanctos Domini, inquit, atrocior  
Poenis disruecas valde crudelibus ?  
Infelix ! Erebi igne cremandus es.

Illiko rabidus tempore presserat.  
Hostis Cumbrius, membra coletum  
In terra Dominum multa perempta sunt,  
Sanctorum nitida millia Martyrum.

Sanctus pro Domino Leucius nititur  
Electam animam tradere : potius  
Diversa genera pertulit innocens  
Pœnarum, cupiens præmia cœlica.

Athleta pedibus impiger ambulans  
Tyrus, regem ubi reperit impium.  
Apprehendens tenuit, admonet, et docet,  
Jam falsa ut colere idolæ tempereſ.

Tunc læta simulans ore locutus est :  
Te, Tyrse, cupio consilio meo  
Adsensum tribuens, ut sacrifices diis ;  
Ut magnas accipias copias munerum.

Sanctus, perspicuum est, ait, impie,  
Quod totus habitet ille nequissimus  
In te nunc coluber pravus, et invidus :  
Cum tali pereas principe horride.

Gastrum perniciter adfore præcipit  
Plenum lympha, caput Martyris suffocat :  
Corpus, quod superest, fustibus cædere  
Nodosis acrius pestifer imperat.

Sed servus Domini voce piissima  
De vase miserum judicem increpat :  
Agnosce Dominum, lubrice et invide,  
Cum cernis opera magna et inclyta.

Turris construitur altius eminens,  
Per gyrum gladiis fixis in ordinem  
Almus ut fastigio positus decidens  
Ense susciperet membra fidelia,  
Magnus tu, Domine, præ diis omnibus !  
Multum mirificus in te creditibus !  
Pravis muscipula sis ! Sanctus in æthera

A Christi glorificat omnipotentiam.  
Victus non valuit insatiabilis  
Sævus terribilis, et nova cogitat  
Tormenta, sitiens vincere Martyrem ;  
Sed Sanctus Dominus conterruit malum.

Ne Tyrse timeas, sic ait Angelus :  
Directus ego sum a Domino Deo  
A te supplicia auferam omnia ;  
Hostemque poteris vincere pessimum.

Exaudi, Domine. Cogitat impius  
Inferre onera, vincula et omnia :  
Fervens oleum, plumbum, et unguis ;  
Ut Sanctum supereret martyrem, et necet.

Cernens proficere nil suis viribus,  
Sanctum præcipitem in mari præcipit  
B Jactari, videant ne oculi hominum  
Ter dena stadia a littore longius.

Quam mira, Domine, sunt opera tua !  
Adducunt manibus Martyrem Angeli,  
Et dulci resonant carmine canticum :  
Judex non meruit cernere Angelos.

[ccvii] Debemus penitus facta retexere,  
Quæ sanctis meritis reddiderit bona,  
Tribus judicibus culpa labentibus,  
Quos terra repulit mortuos sæpius.

Exorant populi Martyrem ; Inquunt :  
Oramus, Domine, præscipe protinus ;  
Terra ut suscipiat corpora judicium,  
Quæ scatens putrida, vermis funditur.

Clementer lachrymas sarculum accipit,  
Designans locum ubi corpora condere  
Deberent : veniam da, Pie poscimus  
Martyr ; nos humiles credimus in Deum.

Lætentur omnium corda valentium  
Cœlestis patriæ quererēr gaudiæ ;  
Et pravī facian̄ nulla nocentia,  
Ut venti a facie stipula pervolent.

Te Martyr lachrymis vernule poscimus :  
Per te omnipotens Conditor ocyus  
Dirum quo premimur hoc jugum auferat ;  
Et lætos faciat sæcula in omnia.

Jam Summe Domine respice saucium  
Delictis populum : dele chirographum ;  
Et nostrum gematum cerne propitius,  
Dans nobis auxilium tempore congruo.

D Defunctis requiem omnibus, Optime  
Concede : tempora prospera tribue ;  
Victum pauperibus ; subsidium viduis ;  
Omnes percipient, quod pie postulant.

Te nostra jubilet gloria perpetum,  
Qui solus Dominus trinus et unus est  
Jugi imperio sæcula continens,  
Et cuncta dominans omnibus imperans.

Sit Trino Domino gloria sedula,  
Regnum perpetuum, atque potentia ;  
Virtute solida, qui regit omnia  
Sustentans condita pie per sæcula.  
Amen.

*Supplicatio.* Oremus Redemptorem, mutatis no-  
minibus. fol. CLXXXVIII.

*Capitula.* Auctor lucis, fons luminis, et immensi claritas splendoris, Christe, ingeniti Patris unigenita proles, qui athletæ tuo Tyrso perenni fontis lavacro sitienti portitorem luminis nuntium cœlis destinasti ; utile eum exterius luminaret, quem ab initio accenderas ; ut fieret lucerna pedibus, qui es set lustrator mentis assiduus : arde quæsumus in mentibus nostris almo ignis tui fervore, quem te ab arce missurum tuo es pollicitus ore : ut flagrans interius ad exurendam vitia, lustret exterius ad capienda præmia sempiterna, piissimus.

Pater noster. Liberati a malo. fol. 2.

*Benedictio.* Christus Dei Filius, a quo beatissimus martyr Tyrus ante est passione frutus, quam lavacro. ipse nos munificet dono æternitatis, et remuneret præmio sempiterno benedictionis : R. Amen. Et qui illum mari projectum Angelis vehentibus reportavit ad littus, vos secum adsoniet in polarum sedibus lætabundos ; R. Amen. Ut illum semper invocetis Deum et Patrem, quem idem martyr Tyrus et sub aquis libera invocavit voce. R. Amen.

Per misericordiam.

*Lauda.* Respxit eos cum tribularentur. fol. CLXVIII.

*Oratio.* Venientes ad te benedicti Patris tni, Christe Dei Filius, percipere a te regnum, quod eis preparatum esse prædictisti ab origine mundi ; fac ergo nos etsi immeriti eos adsequi : ut qui beatissimi martyris tui Tyrsi vel sociorum ejus festum incolimus, perenniter cum eisdem Sanctis jocunde mur : et sicutidem Martyrem tuum sectoribus serra non permisisti secari ; ita nos ejus suffragio a gremio matris Ecclesiae nulla patiaris occasione divelli ; sed cum benedictis percipiamus regnum. quod Sanctis tuis pollicitus es in æstra sœcula sœculorum. R. Amen.

Per misericordiam.

In nomine Domini.

*Ad Matutinum.*

*Antiphona.* Da nobis lætitiam. *Psalmus* I. *Oratio.* Redde nobis. fol. CLXIII.

*Antiphona.* 1. Venite ad me Sancti mei, dicit Dominus : Vendemiate fructum laborum vestrorum, germen justitiae, P. Cujus odor est magnus, sicut odor liliorum, et rosarum in tempore suo. ¶ Plantati in domo Domini, in atrii domus Dei nostri floribunt. R. Cujus odor. ¶ Gloria, et honor. P. Cujus.

*Oratio.* Venientes ad te Sancti tui, Domine, invitati, ut vendemiant fructus laborum suorum ; fac nos per misericordiam eos adsequi in viventium terra : ut qui beatissimum athletam tuum Tyrsum prius martyrio consecrasti, quam lavacro, prius fide, quam regeneratione, prius etiam suppicio, quam baptismo ; tu omnibus dimittas nobis peccata, et dones nobis regnum hereditatis perpetua : ut per bonam operationem, et conversationem perveniamus in paradisum deliciarum, [ccxviii] et gaudentes de-

A laborum nostrorum fructu, vendemus fructus nostros in gaudio æterno. R. Amen.

*Antiphona* 2. Venite ad me omnes Sancti mei, dicit Dominus, P. Qui laboratis, et onerati estis, et ego reficiam vos. ¶ Venite filii, audite me : timorem Domini docebo vos ; P. Qui laboratis. ¶ Gloria, et honor. Q. Qui.

*Oratio.* Venientes ad te, Sancte Deus, omnes qui laboraverunt, et pro te multum sustinuerunt, ut eos requiescere facias, sicut promisisti eis dicens : Ego reficiam vos : fac ergo nos in Ecclesia tua orantes, eos tota mentis intentione adsequi, ut consequamur misericordiam tuam, ut pro merito non dampnemur in peccata, qui ex nostro merito non meremur voniam : quibeatissimum Tyrsum prævenisti in benedictionem gratiæ, ostendens illi in tenebris lumen, et perfectionem gratiæ post laborem : rogamus ergo etsi immeriti, ut suffragio prædicti Martyris, labore nostro onerati, reficiamur cum Sanctis tuis verbi tui mellidua doctrina in viventium terra. R. Amen.

*Antiphona* 3. Venite benedicti patris mei, dicit Dominus, P. Percipite regnum, quod præparatum est ab origine mundi. ¶ Accedite ad me, illuminamini : et vultus vestri non erubescant. P. Percipite regnum. ¶ Gloria, et honor. P. Percipite regnum.

*Oratio.* Venientes ad te benedicti Patris mei. Quare retro in Vesperis præcedentibus.

R. Clarificatum est nomen Domini Jesu Christi in Sanotis pro patientia, et fide, in omnibus persecutionibus, quas sustinuerunt, P. Ut digni haberentur in regno Dei, pro quo et passi sunt. ¶ Deduxit eos in viam rectam : ut irent in civitatem habitationis. P. Ut digni. ¶ Gloria, et honor. P. Ut digni.

*In Laudibus.*

*Ad Canticum. Antiphona.* Diligentes te, Domine, sicut sol. *Canticum.* Qui sponte obtulisti. fol. CLXIII. *Ad Benedictus Antiphona.* Sancti, et humiles corde. *Canticum.* Benedictus es Domine. fol. vi Sono. Via iustorum. *Lauda,* Laudate Dominum de Cœlis, Alleluia. *Psalmus* CXLVIII. fol. CLXIX. *Propheta.* Justi in perpetuum vivent, et apud. fol. CLXIV. *Hymnus.* Exulta nimium turba. Quare retro in istis Vesperis præcedentibus. *Et Supplicatio.* Oremus Redemptorem.

*Capitula.* Domine Deus omnipotens tuorum ante mundi constitutionem præscius electorum, Tyrsi martyris tui et Comitum ejus annuis recursibus solemnia alacri voto suscipientibus dele cuncta delicta propitiatus : Et qui pro tuo nomine tot fantasque perpetravit poenas, suffragio suo nostras deleat culpas ; ut ejus precibus a cunctis peccatum nixibus absoluti, ad te post transitum mereamur pervenire stola decoris induiti Piissime.

Pater noster. Liberati a malo. fol. 2.

*Lauda* Laus Domini in Ecclesia Sanctorum. Alleluia. P. Lætetur Israel in eo, qui fecit ipsum. Alleluia, alleluia, alleluia. ¶ Cantate Domino canticum

novum : quia mirabilia fecit. P. Lætetur Israel. ¶ Gloria, et honor. P. Lætetur Israel.

*Benedictio.* Interventu sanctorum Tyrsi et Comitum ejus cœlitus inlapsa Dei benedictio vos proteget, et ab omni malo defendat. R. Amen. Eorum precibus a cunctis incommodis tueamini, quorum festa amando suscipitis. R. Amen. Ut cum eis in æterna beatitudine participes sitis, quorum solemnia devotissime celebratis. R. Amen.

Per misericordiam.

In nomine Domini.

## DIE II FEBRUARII.

IN FESTO PURIFICATIONIS SANCTÆ MARIE.

*Ad Vesperos.*

*Lauda.* Laudaverunt te Domine, omnes Angeli tui, et hymnum dixerunt, dum perficeres fabricam coeli. Tuus est dies, et tua nox : P. Tu fecisti solem et lunam. ¶ Tu confirmasti in virtute tua mare. Tu contribulasti capita draconum super aquas. P. Tu fecisti.

*Oratio.* Laudant te, Domine, omnes Angeli tui, dum a te se creatos agnoscent ; et cunctam creaturam ecelestem atque terrenam te opifice subsistere ac disponi non ambigunt. [ccxxix] Dona ergo mentibus nostris, in omnibus operibus tuis tibi gloriam dare : et te solem justitiae, perpetuo nobis fulgore clarescere lumen : quatenus nocturnas tenebras tua semper valeamus in luminatione vitare. R. Amen.

Per misericordiam.

*Sono.* Alleluia. Justitia est plena dextera tua. Lætetur mons Sion, et exultent filii Iudeæ, P. Propter iudicia tua. Alleluia, alleluia. ¶ Alleluia : Magnus Dominus et laudabilis valde in civitate Dei nostri, in monte sancto ejus. Dilatans exultationes universæ terræ. P. Propter iudicia.

Dominus sit semper. R. Et cum.

*Antiphona.* Viderunt omnes fines terræ salutare Dei nostri. P. Jubilate Deo universa terra : Cantate, et exultate, et psallite. ¶ Cantate Domino canticum novum : quia mirabilia fecit. P. Jubilate Deo. ¶ Gloria, et honor. P. Jubilate Deo.

*Oratio.* Domine, quem hominem natum homines conspexerunt ; et prædictum fines terræ viderunt qui ante aliqua tempora prædictus es vocibus Prophetarum, et in tempore visus glorificatus es modulis populorum ; concede propitius, vasa nos tua tibi permanere purissima : ut lucis auctor nos et jugiter inlustres, et indesinenter inhabites. R. Amen.

Per misericordiam.

*Antiphona.* Viderunt oculi mei salutare tuum, Domine, quod parasti in conspectu populorum. P. Lumen ad revelationem gentium, et gloriam plebis tuæ Israel. ¶ Domine Dominus noster, quam admirabile est nomen tuum in universa terra ! P. Lumen ad. ¶ Gloria, et honor. P. Lumen ad.

Dominus sit semper. R. Et cum.

*Lauda.* Notum fecit Dominus salutare suum : P. Ante conspectum gentium revelavit justitiam suam, Alleluia, alleluia. ¶ Memor fuit in æternum testa-

menti sui : verbi, quod mandavit in mille generationes. P. Ante conspectum. ¶ Gloria, et honor. P. Ante conspectum.

## Hymnus.

Sacer Puritatum dies  
Hodiernus rutilat,  
Quo secundum carnem Christus  
Templo Simeon traditur  
Patri non adoptione  
Sed coeternus genere.  
Spiritu completur alvus  
Incorruptæ Virginis,  
Quæ pariens mansit cœlebs  
Virgo, quam pueroram  
Illibatam Genitricem  
Proles castam elegit.  
Inde Simeon grandavus  
Ovans ulnis accipit,  
Amplexusque videbatur  
Salutare Domini :  
Resolve jam nunc in pace  
Artus istos fragiles.

Sed nec illa impar Anna  
Continentia gradiens,  
Quam in flore juventutis  
Conjux viduaverat,  
Vagientem, confitetur,  
Foro mundi Principem.

Tunc veneranda ex lege  
Offeruntur munera  
Turturum, columbarumque  
Bina in sacrificio,  
Quæ corporis, animæque  
Puritatem docerent.

Gloria Deo potenti  
In excelsis resonet ;  
Gloriam canamus Christo,  
Atque Sancto Spiritui ;  
Cui laus et potestas  
In æterna sæcula.

Amen.

*Supplicatio.* Oremus pium et exaudibilem Dominum nostrum Jesum Christum, cum omni supplicatione rogemus; ut nos gratia Presentationis ipsius, et Purificationis ejus genitricis Mariæ nobis salutem animæ, et corporis, et remissionem, et pacem proptius tribuere dignetur. R. Præsta æterne omnipotens Deus.

*Kyrie eleison.* R. Christe eleison, Kyrie eleison.

*Capitula.* Jesu Domine, cuius admirabile nomen Angelus prædictus, Mater imposuit, Simeon cognovit, Anna laudavit ; salva populum tuum in universo mundo, cuius extat nomen magnificum in celo : ut, qui solus es potentia gloriosus, eis etiam perditis miserationis indulgentia pius.

Pater noster. Liberati, a malo. fol. 2.

*Benedictio.* Et, qui Simeonis justi manibus est susceptus, vos sibimet adsociet benedictione perpetua lætabundos. R. Amen. Idem, qui præcepto legis

**suum signum desectas carnis accepit, omnes a nobis A sordes [ccxx] sui amoris connexione depurget ; R. Amen. Et, qui vos filios Abrahæ in seipso, qui est semen ejus, benedicere promisit, hereditatis beatæ conlatione munificet. R. Amen.**

Per misericordiam.

**Lauda.** Adnuncietur in Sion nomen Domini : P. Et laus ejus in Hierusalem. Alleluia, alleluia, alleluia. ¶. Et timebunt gentes nomen tuum, Domine, et omnes reges terræ gloriam tuam. P. Et laus. ¶. Gloria, et honor. P. Et laus.

**Oratio.** Omnipotens Deus Pater et Domine, largire credenti tuo populo pacem : ut in templo tuo vi-deamus Salutare tuum ; quem Simeon justus ulnis suis accepit : ut, qui lumen ad revelationem gentium extitit, induitor criminum ipsem et creden-tium sentiatur. R. Amen.

Per misericordiam tuam.

In nomine Domini.

*Ad Matutinum.*

**Antiphona.** Domini est salus : et super populum tuum benedictio tua. *Psalmus iii.*

**Oratio.** Tu es, Domine, salus, et tua est salus : hanc gaudemus in nobis largitam ; hanc etiam usque in finem a te petimus largiendam : Effunde, quæsumus, super populum tuum benedictionem tuam : ut privetur maledictio peccati, et ditescat in nobis fructus justitiae. R. Amen.

Per misericordiam.

**Antiphona 1.** Cum inducerent parentes puerum Jesum in templo, ut facerent pro eo secundum le-gem Moysi : P. Accepit Simeon in manibus, et be-nedixit Deum. ¶. Magnus Dominus, et laudabilis nimis in civitate Dei nostri, in monte sancto ejus. P. Ac-cepit Simeon. ¶. Gloria, et honor. P. Accepit.

**Oratio.** Omnipotens Deus Pater. *Quære retro in istis Vesperis præcedentibus.*

**Antiphona 2.** Simeon in templo elevavit vocem, dicens : Nunc dimittis servum tuum in pace : P. Quia viderunt oculi mei salutare populi tui. ¶. No-tum fecit Dominus salutare suum : ante conspectum gentium revelavit justitiam suam. P. Quia vi-derunt. ¶. Gloria, et honor. P. Quia viderunt.

**Oratio.** Beatum, Domine, illam justi tui Simeonis vocem fac in nobis pari diligentia personare : ut quia vidimus et credimus Salutare tuum : in pace, cum jusseris dimittamus : non quo a te dimissos fines vite accipiamus ; sed, per te absolutos a debito, in fine pacem sempiternam possideamus. R. Amen.

Per misericordiam.

**Antiphona 3.** Vidimus gloriam Domini, gloriam quasi Unigeniti. P. A Patre plenum gratiæ, et veritatis. ¶. Sicut audivimus, ita et vidimus in civitate Domini virtutum, in civitate Dei nostri : Deus fundavit eam in sæcula. P. A Patre. ¶. Gloria, et honor. P. A Patre.

**Oratio.** Vidimus gloriam tuam, Domine, gloriam quasi Unigeniti a Patre, Unigenitum Deitate, Pri-

A mogenitum munere : illic unicum Patris, hic præcipuum inter fratres : ibi cum Patre unum, hic in fratribus primum : illic æqualiter subsistentem, et in sinu Patris manentem, hic socios non derelinquentem ; Largire ergo tuo fieri participes regno, quibus es propitiatus in Mundo : quibusque advenisti prius redemptor, existe in futuro remunerator. R. Amen.

Per misericordiam.

R. Iste, qui natus est, redemptio nostra est, et Dominus, et Deus est. P. Iste consolabitur nos a plaga nostra, et a labore in terra captivitatis no-strae. ¶. Parvulus natus est nobis, filius datus est nobis, et factus est principatus ejus super humerum ejus. P. Iste consolabitur. ¶. Gloria, et honor. P. Iste consolabitur.

**Oratio.** Domine Jesu Christe, qui es redemptio nostra et salus nostra, sana plagam contritionis nostræ : qui suscepisti carnem fragilitatis humanæ ; et qui veniens onera nostra sublevare dignatus es, quæsumus, ut a malis operibus nostros labores evaces, nostra que studia pius in bono confirmes. R. Amen.

Per misericordiam.

**Antiphona 1.** Viderunt oculi mei salutare tuum Domine, P. Quod præparasti ad revelationem gen-tium. ¶. Bonum est confiteri Domino, et psallere nomini tuo Altissime : P. Quod præparasti. ¶. Glo-ria, et honor. P. Quod præparasti.

**Oratio.** Fac nos, Domine, ut Salutare tuum, quem oculis fidei vidimus, placabilem in judicio sentiamus : ut, qui ad revelationem præparatus est Gentium, non ad punitionem, sed ad salvationem se judicem ingerat redemptorum. R. Amen.

**Antiphona 2.** Tulerunt Jesum in Hierusalem, ut sisterent eum Domino, sicut scriptum est [ccxi] in lege Domini. P. Quia omne masculinum adaperiens vulvam, sanctum Domino vocabitur. ¶. Cantate Domino, et benedicte nomen ejus : bene nunciate de die in diem salutare ejus. P. Quia omne. ¶. Glo-ria, et honor. P. Quia omne.

**Oratio.** Domine Deus, qui omne masculinum, adaperiens vulvam, sanctum esse testaris ; fac nos tibi in sanctitate, et justitia deseruire : ut, qui vul-vam materni uteri incorruptione sanctificas, aeternæ sanctificationis præmio credentes ad tollas : ut, qui gloriosum nomen tuum in gentibus nuntiant, re-muneratorem te suum in futuro cognoscant. R. Amen.

Per.

**Antiphona 3.** Alleluia. Dederunt hostiam pro Jesu secundum quod scriptum est in lege Domini. P. Par-turum, aut duos pullos columbarum : alleluia. ¶. Laudate nomen Domini : laudate servi Domini. P. Par turrum. ¶. Gloria, et honor. P. Par turrum.

**Oratio.** Deus, qui in expiatione parientium par-turum, vel duos pullos tibi offerri præcipis columbarum ; in vivam nos præpara hostiam, qui pro nobis ipse factus es hostia : ut, qui legem implere

venisti, non solvere, in nobis Evangelii gratiam di- A  
gneris opulentius propagare. R. Amen.

Per misericordiam.

R. Nunc, Domine, dabis populo tuo pacem : quia  
viderunt oculi mei salutare tuum. P. Lumen ad  
revelationem Gentium. ¶. Jocunditatem fecisticum  
servo tuo, Domine, secundum verbum tuum. P. Lu-  
men. ¶. Gloria, et honor. P. Lumen.

*Oratio.* Omnipotens Deus Pater et Domine, lar-  
gire credenti tuo populo pacem : ut, qui Salutare  
tuum vidimus, visione gratiae tuæ muneremur :  
Ut, qui lumen ad revelationem extitit Gentium,  
indulctor criminum ipsem et credentium sentiatur.  
R. Amen.

Per.

*In Laudibus.*

*Ad Canticum. Antiphona.* Laetabuntur omnes.  
*Canticum.* De nocte vigilat. *Oratio.* Deus, qui no-  
tum fecisti. fol. 64.

*Alia Antiphona de Canto.* Ego in Domino glo-  
riabor : gaudabo in Deo Iesu meo.

*Canticum (Lucas i).*

Nunc dimittis servum tuum, Domine, \* secun-  
dum verbum tuum in pace :

Quia viderunt oculi mei salutare tuum, \* quod-  
parasti ante faciem omnium populorum.

Lumen ad revelationem gentium, \* et gloriam  
plebis tuæ Israel.

*Ad Benedictus. Antiphona.* Tibi soli Deo honor,  
et gloria, virtus, et potestas in sœcula sœculo-  
rum.

*Canticum. Benedictus.* fol. 6. Sono. Alleluia. Ju-  
stitia est plena dextera tua. fol. CLXXXII.

*Lauda.* Laudate Dominum de Cœlis alleluia : lau-  
date eum in excelsis alleluia. Laudate eum omnes  
Angeli ejus : laudate eum omnes virtutes ejus :  
Alleluia, alleluia, alleluia. *Psalmus* CLXVIII.

*Prophetia.* Audi me, Jacob, et Israel, quem.  
fol. 65. *Hymnus.* Sacer Puritatum dies. *Quære in*  
*Vesperis precedentibus.* Et *Supplicatio.* Oremus Re-  
deemptorem. *Capitula.* Notum factum est salutare Do-  
mini. fol. 65. *Lauda.* Adnuncietur in Sion nomen  
Domini, et laus. *Benedictio.* Et qui Simeonis justi ma-  
nibus. *Quære in Vesperis precedentibus,* fol. CCXIX.

DIE V FEBRUARII.

IN FESTO SANCTÆ AGATHÆ VIRGINIS ET MARTYRIS.

*Ad Vesperum.*

*Lauda.* Speravit anima mea in Domino. fol.  
CLXXIX.

*Sono.* Dominus Deus cœli benedicat tibi : honor  
regni dabitur in manu tua ; P. Et adorabunt coram  
te filii multarum gentium : alleluia. ¶. Audi, filia  
Sion, quia exaltata es, et facies tua fulget in templo  
Dei : Sol justitiae in gressu tuo orietur : alleluia.  
P. Et adorabunt.